
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНО
РЕСПУБЛИКИ САХ (ЯКУТИЯ)

ГО ХОЗЯЙСТВА Ж ЭНЕРГЕТИКИ

ПРИКАЗ

от 0 3  М я е  2018 года

О внесении изменений в форму соглашения о предо 

бюджета Республики Саха (Якутия) бюджету муниции 

27.02.2018 года №82-п «О реализации мероприятий гс 

(Якутия) «Формирование комфортной городской сред

на 2018-2022 г

№

азлении субсидии из государственного 

дьного района, утвержденную приказом от 

^дарственной программы Республики Саха 

д на территории Республики Саха (Якутия) 

иы»

В целях приведения в соответствие с постано 

999 «О формировании, предоставлении и распреде 

бюджетам субъектов Российской Федерации», Закон 

1280-3 N 111-V «О бюджетном устройстве и бюджета

лен

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложении №1 приказа от 27.02.2018 г 

государственной программы Республики Саха (Якуги 

среды на территории Республики Саха (Якутия) на 201 

1.1. В пункте 1.2 слова «утвержденным у к

 №_____ » считать утратившими силу.

©1.2. Пункт 2.1. изложить в редакции: <

предусматриваемых в бюджете

_______________________ на финансЫ

в целях софинансирования которых предоставл 

(_________________________________ ) рублей копеек.

1.3. Пункт 2.2. изложить в редакции: «О бд

государственного бюджета Республики Саха (Яку

ни

VI Р

ием Правительства РФ от 30.09.2014 N 

и субсидий из федерального бюджета 

еспублики Саха (Якутия) от 05.02.2014 

Процессе в Республике Саха (Якутия)»

да №82-п «О реализации мероприятий 

г) «Формирование комфортной городской 

$1-2022 годы» внести следующие изменения: 

[з0м Главы Республики Саха (Якутия) от

бщий объем бюджетных ассигнований, 

муниципального района

оё обеспечение расходных обязательств, 

стся Субсидия, составляет _______я

»

ЦЙ

г

размер Субсидии, предоставляемой из 

ия) бюджету муниципального района 

ответствии с настоящим Соглашением,



а) выраженного в процентах от общего объема райхрдного обязательства муниципальных 

образований муниципального района, в целях софинансирования которого предоставляется 

Субсидия, уровня софинансирования, равного 100%

б) уровней софинансирования, выраженных 1 1  bi процентах от объема расходного 

обязательства муниципального района (исходя из уровня софинансирования, выраженного в 

процентах по каждому отдельному мероприятию, в I целях софинансирования которых

N1 к настоящему Соглашению, 

ставляет в 2018 году не б о л ее_____

предоставляется Субсидия,, и указанных в приложен 

являющемся(ихся) его неотъемлемой(ыми) частью(ями),

(___________________ ) рублей______ копеек.»

1.4. Второй абзац пункта 3.2.2. дополнить словами «|в соответствии с требованиями пункта 

18 Правил предоставления субсидии».

1.5. Подпункт (б) пункта 3.4. считать утратившим силу.

1.6. Подпункт (б) пункта 3.4,2.1. считать утратившим силу.

1.7. Пункта 4.1.3. считать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя министра жилищно- 

коммунального-хозяйства и энергетики Республики Саха| (Якутия) Чукавину Н.Н.

Министр Д.С. Саввинов


